
            

UCHWAŁA  Nr 142 

Zarządu Okręgu PZW w Słupsku z dnia 18 czerwca 2016r. w sprawie  przyjęcia protokołu Nr 19 z 

posiedzenia ZO PZW w dniu 16 kwietnia 2016r. 

Na podstawie  § 46 pkt.10 Statutu PZW  , Zarząd Okręgu  PZW w Słupsku uchwala co następuje: 

1. Po zapoznaniu się z treścią protokołu Nr 19 z posiedzenia Zarządu Okręgu z dnia 16 kwietnia 

2016r.  , protokół przyjęto jednogłośnie. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Sekretarz ZO PZW      Prezes ZO PZW 

Zdzisław Ardzijewski      Teodor Rudnik  

 

 

 

 

 

UCHWAŁA   Nr  143 

Zarządu Okręgu PZW w Słupsku z dnia 18 czerwca 2016r. w sprawie  Planu Pracy Zarządu Okręgu 

PZW  w  Słupsku  na II półrocze 2016 r. 

Na podstawie  § 46 pkt.10  Statutu PZW  Zarząd Okręgu PZW w  Słupsku uchwala co następuje: 

1.Plan Pracy ZO PZW w Słupsku na II półrocze 2016r. z poprawkami wniesionymi przez kol. Karola 

Dziemiańczyka   przyjęto jednogłośnie. 

2.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Sekretarz   ZO PZW       Prezes ZO PZW 

Zdzisław Ardzijewski       Teodor Rudnik 

 

 

 

 



UCHWAŁA   Nr  144 

Zarządu Okręgu PZW w Słupsku z dnia  18 czerwca 2016r. w sprawie założeń  bezpieczeństwa i 

ochrony danych osobowych. 

Na podstawie  § 46 pkt. 10 Statutu PZW Zarząd Okręgu PZW w Słupsku uchwala co 

następuje: 

1.Zarząd Okręgu PZW w Słupsku przyjmuje do wiadomości i realizacji Założenia Polityki 

bezpieczeństwa i ochrony danych osobowych. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Sekretarz ZO PZW       Prezes ZO PZW 

Zdzisław Ardzijewski       Teodor Rudnik 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA   Nr 145 

Zarządu Okręgu PZW w Słupsku  z dnia 18.06.2016r.  w sprawie  zatwierdzenia Protokołu Komisji 

Inwentaryzacyjnej oceniającej straty związane z  kradzieżą znaczków, gotówki i innych wartości z kasy 

ZO PZW. 

Na podstawie §  46 pkt. 10 Statutu PZW Zarząd Okręgu  PZW w Słupsku uchwala co następuje: 

1.Zarząd Okręgu PZW w Słupsku  przyjmuje i zatwierdza protokół  Komisji Inwentaryzacyjnej   

powołanej do oceny  strat związanych z kradzieżą znaczków, gotówki i innych wartości z  kasy 

Okręgu. 

2. Uchwała  wchodzi  w  życie z dniem podjęcia. 

 

Sekretarz ZO PZW       Prezes  ZO PZW  

Zdzisław Ardzijewski       Teodor Rudnik 

 

 



 

UCHWAŁA  Nr  146 

Zarządu Okręgu PZW w Słupsku z dnia 18 czerwca 2016r. w sprawie  zmiany w składzie Komisji 

Egzaminacyjnej na Kartę Wędkarską w Kole PZW „Lipień” w Czarnej Dąbrówce. 

Na odstawie   § 46   pkt.12  Statutu PZW, Zarząd Okręgu PZW w Słupsku uchwala co następuje: 

1.Na wniosek Koła „Lipień” w Czarnej Dąbrówce   na miejsce  ś.p.  Kol. Macieja Klonowskiego w 

Komisji Egzaminacyjnej na Kartę Wędkarską działającej przy kole  powołuje Kol. Józefa Kowala. 

2.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Sekretarz ZO PZW       Prezes ZO PZW 

Zdzisław Ardzijewski       Teodor Rudnik 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA  Nr  147 

Zarządu Okręgu PZW w Słupsku z dnia 18 czerwca 2016r. w sprawie likwidacji koła PZW w 

Redzikowie. 

Na podstawie  §  46  pkt. 9  Statutu PZW Zarząd Okręgu PZW w Słupsku  uchwala co następuje:      

1. Likwiduje Koło PZW w Redzikowie w związku  zakończeniem ich działalności statutowej. 

2.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Sekretarz ZO PZW       Prezes ZO PZW 

Zdzisław Ardzijewski       Teodor Rudnik 

 

 

 

 



UCHWAŁA  Nr  148 

Zarządu Okręgu PZW  w Słupsku z  dnia 18 czerwca 2016 r. w sprawie rozwiązania umowy z P. 

Andrzejem  Dolecińskim  Dyrektorem Biura Zarządu Okręgu w Słupsku. 

1.Na podstawie § 5 pkt. 1, 2, 3 Statutu PZW, Zarząd Okręgu PZW w Słupsku zatwierdza schemat 

organizacyjny stanowiący załącznik do Zarządzenia nr 31/2010 Prezesa ZO PZW z 13.02.2010 r. 

(załącznik nr 1) 

2.Na  podstawie  §  46 pkt.25  Statutu PZW , Zarząd Okręgu PZW w Słupsku upoważnia Prezesa  do  

rozwiązania umowy o pracę  z  Dyrektorem Biura Zarządu Okręgu PZW w Słupsku Kol. Andrzejem 

Dolecińskim z  zachowaniem wszystkich obowiązujących w tym zakresie przepisów  Kodeksu Pracy. 

Ponadto   Zarząd Okręgu upoważnia Prezesa do ogłoszenia  konkursu na  stanowisko Dyrektora Biura 

Zarządu Okręgu w Słupsku. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Sekretarz ZO PZW       Prezes ZO PZW 

Zdzisław Ardzijewski       Teodor Rudnik   

 

  

 

            

    


